
1 niño

 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 $105 
$190 
$275 
$360 
$445 
$530 
$615 
$700 
$785 

Incluye
cuidados
antes y
después  
$120 
$220 
$320 
$420 
$520 
$620 
$720 
$820 
$920 

 $210 
$380 
$550 
$720 
$890 

$1,060 
$1,230 
$1,400 
$1,570 

Incluye
cuidados
antes y
después  
$240 
$440 
$640 
$840 
$1,040 
$1,240 
$1,440 
$1,640 
$1,840 

 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 $315 
$570 
$825 
$1,080 
$1,335 
$1,590 
$1,845 
$2,100 
$2,355 

Incluye
cuidados
antes y
después  
$360 
$660 
$960 
$1,260 
$1,560 
$1,860 
$2,160 
$2.460 
$2,760 

Campamento:                  
8:00 a.m. – 5:00 p.m.                                                     

$785 (por niño)                                                                        

Tarifas: Tarifa de inscripción de $ 20 (pago inicial, por niño) 

$85/semana para el campamento 

$15/semana adicional para el cuidado antes y después 

Precios si se registra durante todo el verano: 9 semanas 

*Todas las tarifas deben pagarse por adelantado por cada semana inscrita. No hay planes de pago o formas de
credito. 
*Las plazas son limitadas, ya que la guía de precios proporciona una estimación general. La inscripción se realiza por
orden de llegada de cada semana.  
*La estimación de la guía de precios incluye la tarifa de inscripción única de $ 20 (por niño). 
*El cuidado antes y después se puede agregar en un momento posterior si es necesario (según los lugares
disponibles). Debes estar registrado actualmente en la semana del campamento para agregar el servicio en un
momento posterior. 

*Política de reembolso: Los padres/tutores deben cancelar al menos (5) días antes del inicio de la semana del
campamento para recibir un reembolso. 

2024 CAMPAMENTO DE
VERANO EN CEDAR HILL 
GUÍA DE PRECIOS 

2 niño 3 niño

Incluye cuidados antes y después:
7:00a.m. – 6:00 p.m.                                 

$920 (por niño) 

Estimaciones de precios basadas en el número total de semanas inscritas 

Semana   Campamento 

 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Semana   Campamento Semana   Campamento 


