

# 2024 CAMPAMENTO DE VERANO EN CEDAR HILL GUÍA DE PRECIOS



## Precios si se registra durante todo el verano: 9 semanas

**Campamento:**  
8:00 a.m. – 5:00 p.m.  
**\$785 (por niño)**

**Incluye cuidados antes y después:**  
7:00 a.m. – 6:00 p.m.  
**\$920 (por niño)**

**Tarifas:** Tarifa de inscripción de \$ 20 (pago inicial, por niño)

**\$85/semana para el campamento**

**\$15/semana adicional para el cuidado antes y después**

## Estimaciones de precios basadas en el número total de semanas inscritas

### 1 niño

Semana	Campamento	Incluye cuidados antes y después
1	\$105	\$120
2	\$190	\$220
3	\$275	\$320
4	\$360	\$420
5	\$445	\$520
6	\$530	\$620
7	\$615	\$720
8	\$700	\$820
9	\$785	\$920

### 2 niño

Semana	Campamento	Incluye cuidados antes y después
1	\$210	\$240
2	\$380	\$440
3	\$550	\$640
4	\$720	\$840
5	\$890	\$1,040
6	\$1,060	\$1,240
7	\$1,230	\$1,440
8	\$1,400	\$1,640
9	\$1,570	\$1,840

### 3 niño

Semana	Campamento	Incluye cuidados antes y después
1	\$315	\$360
2	\$570	\$660
3	\$825	\$960
4	\$1,080	\$1,260
5	\$1,335	\$1,560
6	\$1,590	\$1,860
7	\$1,845	\$2,160
8	\$2,100	\$2,460
9	\$2,355	\$2,760

\*Todas las tarifas deben pagarse por adelantado por cada semana inscrita. No hay planes de pago o formas de crédito.

\*Las plazas son limitadas, ya que la guía de precios proporciona una estimación general. La inscripción se realiza por orden de llegada de cada semana.

\*La estimación de la guía de precios incluye la tarifa de inscripción única de \$ 20 (por niño).

\*El cuidado antes y después se puede agregar en un momento posterior si es necesario (según los lugares disponibles). Debes estar registrado actualmente en la semana del campamento para agregar el servicio en un momento posterior.

**\*Política de reembolso:** Los padres/tutores deben cancelar al menos (5) días antes del inicio de la semana del campamento para recibir un reembolso.